【日時】  平成28年5月28日（土） 17：50～20：00

   【場所】 ホテル日航高知旭ロイヤル 2階「あけぼの」

        〒780-0832 高知県高知市九反田9-15  TEL：088-885-5111

                ≪PROGRAM≫

＜製品紹介＞ 17：50～18：00  「スタレボ配合錠  最新の話題」

いずみの病院 副院長 脳神経センター長 清家真人 先生

いずみの病院  理事長 脳神経外科 楠木 司 先生

『 認知症とパーキンソン病関連疾患について 』

福岡大学病院 副病院長 神経内科学 教授 坪井義夫 先生

『 患者満足度の高いPD治療とは？ 』

『 これからのパーキンソン病治療について 』

※会終了後、情報交換の場を設けております。

主催 ノバルティスファーマ株式会社

一般演題

 第6回パーキンソン病を勉強しよう ＩＮ 四国

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて「第6回パーキンソン病を勉強しよう IN 四国」を開催させていただく運び
となりました。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、宜しくお願
い致します。

謹白

ディスカッション

特別講演

18:00～18:20

18:20～19:20

総合司会

19:20～20:00

【 会場案内 】

【住所】

〒780-0832 高知県高知市九反田9-15

【ご連絡先】

TEL.088-885-5111

【交通】
高知空港より車で30分。

空港連絡バスにて40分（菜園場バス停下車、南へ徒歩3分）
高知自動車道 高知ICより車で10分

JR高知駅より車で5分

高知港より車で5分